162
PO
M
PE
S
M
AR
IN
E
POMPES MARINE
…POMPES MARINE  > TUYAUX & COLLIERS…
Réf. Diamètre (mm)
VEMWHOSE19 19
VEMWHOSE25 25
VEMWHOSE32 32
VEMWHOSE38 38
VEMWHOSE51 51
  Modèle MWHOSE
Pour eau de refroidissement
>  Fabriqué en caoutchouc EPDM armé
de tissu synthétique et spirale métallique
>  Pression max. : 2,5 bars
>  Vendu au mètre
  Modèle FFHOSE
Pour remplissage carburant :
gas-oil / essence
>  Fabriqué en caoutchouc NBR armé
de spirales métalliques
>  Extrêmement flexible
>  Vendu au mètre
Réf. Diamètre (mm)
VEFFHOSE38 38
VEFFHOSE51 51
  Tuyau spécial eaux usées et eaux noires - anti-odeur
TUYAUX
TUYAUX ANTI-ODEUR
Réf. Ø Diam. (mm)
VEWWHOSE08 8
VEWWHOSE16 16
VEWWHOSE19 19
VEWWHOSE25 25
VEWWHOSE38 38
VEWWHOSE45 45
Réf. Diamètre (mm)
VESAHOSE16 16
VESAHOSE19 19
VESAHOSE25 25
VESAHOSE38 38
VESAHOSE102 102
  Modèle SAHOSE
Tuyau anti-odeurs
pour eaux usées (WC marins)
>  En caoutchouc SBR armé de tissu synthétique
et spirales métalliques
>  Pression : 3 bars
>  Température : -40 à +70°C
>  Vendu au mètre